
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08.05.2024 м. Ужгород   № 222 

 

Про передачу необоротних активів,  

інших необоротних матеріальних активів 

 

 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення LII сесії міської ради VIII скликання 28 березня 2024 року № 

1717 «Про зміни до організаційно-штатної структури апарату ради та її 

виконавчих органів особливого періоду, загальну чисельність апарату ради та 

виконавчих органів ради, затвердження положень, зміни до положення» та 

керуючись рішенням VIII сесії міської ради VІ скликання 14.10.2011 року        

№ 279 «Про порядок списання, обміну, передачі, застави основних засобів, що 

перебувають у комунальній власності міста», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на передачу необоротних активів (основних засобів, 

інших необоротних матеріальних активів), з балансу управління муніципальної 

варти Ужгородської міської ради на баланс виконавчого комітету Ужгородської 

міської ради згідно з додатком. 

2. Управлінню муніципальної варти Ужгородської міської ради та 

виконавчому комітету Ужгородської міської ради здійснити передачу - 

прийняття вищевказаних активів відповідно до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови М. Маргіту. 

 

 

 

Міський голова                                   Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 



Додаток   

до рішення виконкому  

08.05.2024 № 222 

 

Перелік необоротних активів,  

які передаються з балансу управління муніципальної варти Ужгородської міської ради  

на баланс виконавчого комітету Ужгородської міської ради 
 

№ 

з/п 

Раху

нок, 

субра

хуно

к 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта(по 

об’єктно) 

Рік випуску 

(будівництва

) чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатаці

ю) та 

виготовленн

я 

Номер 

інвента

рний/ 

номенк

латурн

ий 

Один

. 

вимір

. 

За даними бухгалтерського обліку 

Інші 

відо

мост

і 

Кіль

кіст

ь 

Первісна 

(переоцінен

а) вартість 

Сума зносу 

(накопиче

ної 

амортизаці

ї) 

балансова 

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1014 «Машини та обладнання» 

1 1014 
Принтер лазерний Xerox Versa Link 

C400DN 
2023 101480083 шт. 1 43 160,00 1 799,00 43 160,00  

2 1014 
Системний блок PATRON s3-4160/H81M - в 

комплекті з монітором 
2016 101460085 комп. 1 8 277,00 8 277,00 8 277,00  

3 1014 Комп'ютер в комплекті 2017 101460086 комп. 1 21 475,00 21 475,00 21 475,00  

РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ 101 «Основні засоби та інвестиційна нерухомість розпорядників 

бюджетних коштів» 
3 72 912,00 31 551,00 72 912,00  

1113 «Малоцінні необоротні матеріальні активи» 

4 1113 IP телефон Grandstream GХP1620 2023 111300160 шт. 1 2 279,00 1 139,50 2 279,00  

5 1113 Монітор 21.5 "Philips 223V5LSB2 16" 2016 111300171 шт. 1 2 038,00 1 019,00 2 038,00  

6 1113 Диктофон SONY ICDPX240 4Gb 2017 111300172 шт. 1 1 249,17 624,59 1 249,17  



7 1113 Багатофункціональний пристрій CANON 2016 111300173 шт. 1 3 295,00 1 647,50 3 295,00  

8 1113 Багатофункціональний пристрій CANON 2016 111300174 шт. 1 3 295,00 1 647,50 3 295,00  

9 1113 ДБЖ Logic Power 500VA-P (00001880) 2016 111300175 шт. 1 798,60 399,30 798,60  

10 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300176 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

11 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300177 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

12 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300178 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

13 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300179 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

14 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300180 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

15 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300181 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

16 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300182 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

17 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300183 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

18 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300184 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

19 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300185 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

20 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300186 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

21 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300187 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

22 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300188 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

23 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300189 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

24 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300190 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

25 1113 Металеві стенди з графіком руху 2019 111300191 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  



громадського транспорту 

26 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300192 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

27 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300193 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

28 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300194 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

29 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300195 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

30 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300196 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

31 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300197 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

32 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300198 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

33 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300199 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

34 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300200 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

35 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300201 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

36 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300202 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

37 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300203 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

38 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300204 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

39 1113 
Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту 
2019 111300205 шт. 1 1 657,00 828,50 1 657,00  

40 1113 Стіл письмовий 2016 111300206 шт. 1 1 000,00 500,00 1 000,00  

41 1113 Стіл письмовий 2016 111300207 шт. 1 1 000,00 500,00 1 000,00  

42 1113 Стіл письмовий 2016 111300208 шт. 1 1 000,00 500,00 1 000,00  

43 1113 Тумба 2016 111300209 шт. 1 1 070,00 535,00 1 070,00  



44 1113 Тумба 2016 111300210 шт. 1 1 070,00 535,00 1 070,00  

45 1113 Тумба 2016 111300211 шт. 1 1 070,00 535,00 1 070,00  

46 1113 Шафа для одягу 2016 111300212 шт. 1 1 200,00 600,00 1 200,00  

47 1113 Шафа для паперів 2016 111300213 шт. 1 1 100,00 550,00 1 100,00  

48 1113 Шафа для паперів 2016 111300214 шт. 1 1 100,00 550,00 1 100,00  

49 1113 Стрічкові штори 2020 111300215 шт. 1 3 084,00 1 542,00 3 084,00  

50 1113 Крісло офісне 2020 111300216 шт. 1 3 650,00 1 825,00 3 650,00  

51 1113 Крісло офісне 2020 111300217 шт. 1 3 650,00 1 825,00 3 650,00  

52 1113 Крісло офісне 2020 111300218 шт. 1 3 650,00 1 825,00 3 650,00  

53 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300219 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  

54 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300220 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  

55 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300221 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  

56 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300222 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  

57 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300223 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  

58 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300224 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  

59 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300225 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  

60 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300226 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  



61 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300227 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  

62 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300228 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  

63 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300229 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  

64 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300230 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  

65 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300231 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  

66 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300232 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  

67 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300233 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  

68 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300234 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  

69 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300235 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  

70 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300236 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  

71 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300237 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  

72 1113 

Металеві стенди з графіком руху 

громадського транспорту м. Ужгород, з 

дизайном схеми руху, на 3 кишені 

2020 111300238 шт. 1 2 027,00 1 013,50 2 027,00  

73 1113 Обладнання для моніторингу руху 2022 111300239 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  



транспорту (Металеві стенди для графіків 

руху громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

74 1113 

Обладнання для моніторингу руху 

транспорту (Металеві стенди для графіків 

руху громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

2022 111300240 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  

75 1113 

Обладнання для моніторингу руху 

транспорту (Металеві стенди для графіків 

руху громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

2022 111300241 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  

76 1113 

Обладнання для моніторингу руху 

транспорту (Металеві стенди для графіків 

руху громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

2022 111300242 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  

77 1113 

Обладнання для моніторингу руху 

транспорту (Металеві стенди для графіків 

руху громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

2022 111300243 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  

78 1113 

Обладнання для моніторингу руху транспорту 

(Металеві стенди для графіків руху 

громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

2022 111300244 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  

79 1113 

Обладнання для моніторингу руху транспорту 

(Металеві стенди для графіків руху 

громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

2022 111300245 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  

80 1113 

Обладнання для моніторингу руху транспорту 

(Металеві стенди для графіків руху 

громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

2022 111300246 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  

81 1113 

Обладнання для моніторингу руху транспорту 

(Металеві стенди для графіків руху 

громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

2022 111300247 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  

82 1113 

Обладнання для моніторингу руху транспорту 

(Металеві стенди для графіків руху 

громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

2022 111300248 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  



83 1113 

Обладнання для моніторингу руху транспорту 

(Металеві стенди для графіків руху 

громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

2022 111300249 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  

84 1113 

Обладнання для моніторингу руху транспорту 

(Металеві стенди для графіків руху 

громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

2022 111300250 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  

85 1113 

Обладнання для моніторингу руху 

транспорту (Металеві стенди для графіків 

руху громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

2022 111300251 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  

86 1113 

Обладнання для моніторингу руху 

транспорту (Металеві стенди для графіків 

руху громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

2022 111300252 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  

87 1113 

Обладнання для моніторингу руху 

транспорту (Металеві стенди для графіків 

руху громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

2022 111300253 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  

88 1113 

Обладнання для моніторингу руху 

транспорту (Металеві стенди для графіків 

руху громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

2022 111300254 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  

89 1113 

Обладнання для моніторингу руху 

транспорту (Металеві стенди для графіків 

руху громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

2022 111300255 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  

90 1113 

Обладнання для моніторингу руху 

транспорту (Металеві стенди для графіків 

руху громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

2022 111300256 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  

91 1113 

Обладнання для моніторингу руху 

транспорту (Металеві стенди для графіків 

руху громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

2022 111300257 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  

92 1113 

Обладнання для моніторингу руху 

транспорту (Металеві стенди для графіків 

руху громадського транспорту м. Ужгород, 

2022 111300258 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  



800*360мм 

93 1113 

Обладнання для моніторингу руху 

транспорту (Металеві стенди для графіків 

руху громадського транспорту м. Ужгород, 

800*360мм 

2022 111300259 шт. 1 1 917,00 958,50 1 917,00  

94 1113 
Обладнання для моніторингу руху 

транспорту 
2022 111300260 шт. 1 1 768,00 884,00 1 768,00  

95 1113 
Обладнання для моніторингу руху 

транспорту 
2022 111300261 шт. 1 1 768,00 884,00 1 768,00  

96 1113 
Обладнання для моніторингу руху 

транспорту 
2022 111300262 шт. 1 1 768,00 884,00 1 768,00  

97 1113 
Обладнання для моніторингу руху 

транспорту 
2022 111300263 шт. 1 1 768,00 884,00 1 768,00  

98 1113 
Обладнання для моніторингу руху 

транспорту 
2022 111300264 шт. 1 1 768,00 884,00 1 768,00  

РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ 111 «Інші необоротні матеріальні активи 

розпорядників бюджетних коштів» 
95 175 945,77 87 972,89 175 945,77  

УСЬОГО НЕОБОРОТНИХ АКТИВІВ 98 248 857,77 119 523,89 248 857,77  

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                                        Василь ПИНЗЕНИК 



 

 

 


